
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/469/2023 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 24 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY GROMNIK NA ROK 2023  NR XLV/432/2022 
RADY GMINY GROMNIK Z DNIA 28 GRUDNIA 2022 ROKU 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 40), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 233, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) – RADA GMINY GROMNIK uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gromnik na rok 2023 nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2023 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2023 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
11 296 365,64 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 400 223,16 zł, 

2) z zaciąganych kredytów w kwocie 2 946 768,00 zł, 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 6 905 379,32 zł, 

4) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 43 995,16 zł. 

4. § 4 – ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 12 269 370,48 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 973 004,84 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2023 roku kredytów do kwoty 
3 946 768,00 zł z czego: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów w wysokości 2 946 768,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 946 768,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2350



2) z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu –
1 000 000,00 zł.”. 

5. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2023 w łącznej kwocie 4 939 180,85 zł 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. 1. Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zastępuje się załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie dochodów z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zastępuje 
się załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie dochodów z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym i wydatków budżetu na realizację zadań mających na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnych skutkom spożywania alkoholu zastępuje się 
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie dochodów z Funduszu Pomocy oraz wydatków związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy zastępuje się załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zastępuje się załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie wydatków majątkowych budżetu Gminy Gromnik w 2023 roku zastępuje się 
załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 15 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie zadań jednostek pomocniczych Gminy Gromnik na 2023 rok zastępuje się 
załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2350



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 350 000,00

0,00 0,00

60013 0,00 350 000,00

0,00 0,00

0,00 350 000,00

razem: 0,00 350 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 496 354,94

0,00 0,000,00 0,00

8

bieżące

21 689 423,00 22 185 777,94

5

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 250 000,00 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4

Różne rozliczenia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

250 000,00 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 600 000,00250 000,00

majątkowe

Transport i łączność 250 000,00 600 000,00

bieżące

bieżące 11 275,20 11 275,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/469/2023
Rady Gminy Gromnik
z dnia 24 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2350



75801 0,00 7 634,00

0,00 0,00

0,00 7 634,00

75814 0,00 466 137,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 157 671,00

0,00 4 466,00

0,00 204 000,00

75816 0,00 22 583,94

0,00 0,00

0,00 17 448,41

0,00 5 135,53

900 0,00 3 521,62

0,00 0,00

90005 0,00 3 521,62

0,00 0,00

0,00 3 521,62

926 -1 100,00 7 100,00

0,00 0,00

92605 -1 100,00 7 100,00

0,00 0,00

-1 100,00 7 100,00 18 000,00

Kultura fizyczna 22 200,00 28 200,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 23 521,62

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

12 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 22 200,00 28 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

24 480,00 228 480,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 22 583,94

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32 000,00 189 671,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

13 642,00

99 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 135,53

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 682 500,00 1 686 021,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 448,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 000,00 99 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 119 000,00 122 521,62

9 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 150 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 379 540,00 11 387 174,00

Różne rozliczenia finansowe 581 793,00115 656,00

11 379 540,00 11 387 174,00

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2350



razem: -1 100,00 506 976,56

0,00 0,00

758 -0,05 0,00

0,00 0,00

75816 -0,05 0,00

0,00 0,00

-0,05 0,00

razem: -0,05 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -266,00 0,00

0,00 0,00

75011 -266,00 0,00

0,00 0,00

-266,00 0,00

758 0,00 1 299,23

0,00 0,00

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

99 758,00 99 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 99 492,00

0,00 1 299,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

99 758,00

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 99 758,00 99 492,00

Nazwa

majątkowe 12 625 194,00 12 625 193,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 459 194,00 1 459 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

11 000 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

10 999 999,95

0,00

10 999 999,95

bieżące 33 770 812,09 34 276 688,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 11 000 000,00

majątkowe

Różne rozliczenia 11 000 000,00 10 999 999,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

186 122,09 186 122,09

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2350



75814 0,00 1 299,23

0,00 0,00

0,00 1 299,23

razem: -266,00 1 299,23

0,00 0,00

-1 366,05 858 275,79

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 645 316,09 1 645 316,09

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

Jerzy Kwiek

4 113 478,23

0,00

1 299,23

bieżące

Ogółem: 50 769 726,29 51 626 636,03

4 112 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 299,23

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2350



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

261 275,20 11 275,20 11 275,20 5 000,00 6 275,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

611 275,20 11 275,20 11 275,20 5 000,00 6 275,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

261 275,20 11 275,20 11 275,20 5 000,00 6 275,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

611 275,20 11 275,20 11 275,20 5 000,00 6 275,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

261 275,20  11 275,20  11 275,20  5 000,00  6 275,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  250 000,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

350 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  350 000,00  350 000,00  0,00  0,00 

611 275,20  11 275,20  11 275,20  5 000,00  6 275,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600 000,00  600 000,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 722 086,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 704 386,00 4 704 386,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 

4 897 086,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 879 386,00 4 879 386,00 0,00 0,00 

7 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 

182 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 061 225,52 513 518,46 513 518,46 8 000,00 505 518,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 547 707,06 5 547 707,06 0,00 0,00 

-57 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 

2 774 529,64 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709 529,64 2 709 529,64 0,00 0,00 

8 778 155,16 565 918,46 565 918,46 8 000,00 557 918,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 212 236,70 8 212 236,70 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rodzaj zadania:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok

Poroz. z JST

0,00 

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

PlanNazwa

4

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

zwiększenie

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

z tego:

Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/469/2023
Rady Gminy Gromnik
z dnia 24 marca 2023 r.

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00 

0,00 

Dział Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki razem:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

60013

Dział

010

Rozdział
§
/

grupa

17

0,00 

1 000 000,00 

1 000 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

020

01095 Pozostała działalność

Leśnictwo

02095 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2350



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

552 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 047,00 552 047,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

600 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 047,00 600 047,00 0,00 0,00 

1 933 211,00 313 211,00 313 211,00 5 000,00 308 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 

-22 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

1 858 513,44 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 513,44 1 808 513,44 0,00 0,00 

3 769 124,44 350 611,00 350 611,00 5 000,00 345 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418 513,44 3 418 513,44 0,00 0,00 

2 885 398,00 196 207,46 196 207,46 0,00 196 207,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 689 190,54 2 689 190,54 0,00 0,00 

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

833 111,11 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 111,11 818 111,11 0,00 0,00 

3 698 509,11 211 207,46 211 207,46 0,00 211 207,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 487 301,65 3 487 301,65 0,00 0,00 

666 469,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 469,52 666 469,52 0,00 0,00 

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

34 905,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 905,09 34 905,09 0,00 0,00 

686 374,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 374,61 686 374,61 0,00 0,00 

1 041 332,01 289 311,00 289 311,00 18 468,00 270 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 021,01 752 021,01 0,00 0,00 

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

1 275 499,95 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 499,95 1 274 499,95 0,00 0,00 

2 276 831,96 290 311,00 290 311,00 18 468,00 271 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986 520,96 1 986 520,96 0,00 0,00 

825 482,01 221 168,00 221 168,00 18 468,00 202 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 314,01 604 314,01 0,00 0,00 

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

786 482,01 222 168,00 222 168,00 18 468,00 203 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 314,01 564 314,01 0,00 0,00 

147 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 707,00 147 707,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 274 499,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 499,95 1 274 499,95 0,00 0,00 

1 422 206,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 206,95 1 422 206,95 0,00 0,00 

132 064,00 132 064,00 131 064,00 26 532,00 104 532,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 064,00 52 064,00 51 064,00 26 532,00 24 532,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 863 457,25 4 863 457,25 4 446 617,25 3 781 442,00 665 175,25 0,00 416 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 299,23 91 299,23 91 299,23 1 299,23 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 954 756,48 4 954 756,48 4 537 916,48 3 782 741,23 755 175,25 0,00 416 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

283 920,00 283 920,00 283 220,00 237 856,00 45 364,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 299,23 1 299,23 1 299,23 1 299,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

285 219,23 285 219,23 284 519,23 239 155,23 45 364,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 445 510,25 3 445 510,25 3 429 670,25 2 943 360,00 486 310,25 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 535 510,25 3 535 510,25 3 519 670,25 2 943 360,00 576 310,25 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące
Plan

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

4

po zmianach

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zmniejszenie

Drogi wewnetrzne

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60013

60016

60017

60095

przed zmianą

po zmianach

Działalność usługowa
zmniejszenie

zwiększenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

710

750

70005

70095

71004

75011

75023

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie 0,00 

przed zmianą 0,00 

zmniejszenie 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2350



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 013 024,09 17 560 524,09 16 650 285,00 13 765 713,00 2 884 572,00 155 000,00 671 617,00 83 622,09 0,00 0,00 1 452 500,00 1 452 500,00 0,00 0,00 

-205 612,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 612,38 -205 612,38 0,00 0,00 

307 814,00 85 006,00 74 006,00 0,00 74 006,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 222 808,00 222 808,00 0,00 0,00 

19 115 225,71 17 645 530,09 16 724 291,00 13 765 713,00 2 958 578,00 155 000,00 682 617,00 83 622,09 0,00 0,00 1 469 695,62 1 469 695,62 0,00 0,00 

13 234 130,00 11 781 630,00 11 343 820,00 10 087 507,00 1 256 313,00 0,00 437 810,00 0,00 0,00 0,00 1 452 500,00 1 452 500,00 0,00 0,00 

-205 612,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 612,38 -205 612,38 0,00 0,00 

290 968,00 68 160,00 68 160,00 0,00 68 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 808,00 222 808,00 0,00 0,00 

13 319 485,62 11 849 790,00 11 411 980,00 10 087 507,00 1 324 473,00 0,00 437 810,00 0,00 0,00 0,00 1 469 695,62 1 469 695,62 0,00 0,00 

263 000,00 263 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

274 000,00 274 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 902 395,00 1 902 395,00 1 894 155,00 868 951,00 1 025 204,00 0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 903 775,00 1 903 775,00 1 895 535,00 868 951,00 1 026 584,00 0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

238 975,77 238 975,77 163 976,00 9 176,00 154 800,00 0,00 0,00 74 999,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 466,00 4 466,00 4 466,00 0,00 4 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

243 441,77 243 441,77 168 442,00 9 176,00 159 266,00 0,00 0,00 74 999,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

195 000,00 195 000,00 170 000,00 76 215,00 93 785,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 772,19 25 772,19 21 626,91 0,00 21 626,91 4 145,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

220 772,19 220 772,19 191 626,91 76 215,00 115 411,91 29 145,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

180 000,00 180 000,00 160 000,00 76 215,00 83 785,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 772,19 25 772,19 21 626,91 0,00 21 626,91 4 145,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

205 772,19 205 772,19 181 626,91 76 215,00 105 411,91 24 145,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 793 063,00 1 793 063,00 1 348 125,00 700 303,00 647 822,00 0,00 444 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

116 871,00 116 871,00 116 871,00 0,00 116 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 909 934,00 1 909 934,00 1 464 996,00 700 303,00 764 693,00 0,00 444 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

537 228,00 537 228,00 537 228,00 0,00 537 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

116 871,00 116 871,00 116 871,00 0,00 116 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

654 099,00 654 099,00 654 099,00 0,00 654 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 097 424,00 2 097 424,00 2 062 796,00 37 800,00 2 024 996,00 7 128,00 24 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

204 000,00 204 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 301 424,00 2 301 424,00 2 066 796,00 37 800,00 2 028 996,00 7 128,00 224 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 090 296,00 2 090 296,00 2 062 796,00 37 800,00 2 024 996,00 0,00 24 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

204 000,00 204 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 294 296,00 2 294 296,00 2 066 796,00 37 800,00 2 028 996,00 0,00 224 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 839 455,15 2 510 599,00 2 260 619,00 86 193,00 2 174 426,00 136 000,00 500,00 113 480,00 0,00 0,00 1 328 856,15 1 328 856,15 0,00 0,00 

-48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 

3 521,62 3 521,62 3 521,62 0,00 3 521,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 794 976,77 2 514 120,62 2 264 140,62 86 193,00 2 177 947,62 136 000,00 500,00 113 480,00 0,00 0,00 1 280 856,15 1 280 856,15 0,00 0,00 

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85154

85202

85395

851

852

853

900

Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

4

Dział

801

Rozdział

80101

80113

80148

80195

§
/

grupa

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

z tego:

Plan
wydatki na programy

finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego: w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2350



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

183 480,00 133 480,00 20 000,00 7 000,00 13 000,00 0,00 0,00 113 480,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 521,62 3 521,62 3 521,62 0,00 3 521,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

187 001,62 137 001,62 23 521,62 7 000,00 16 521,62 0,00 0,00 113 480,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

500 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

-48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

452 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

2 219 924,97 1 358 593,00 5 000,00 0,00 5 000,00 1 353 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 331,97 861 331,97 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

2 234 924,97 1 353 593,00 5 000,00 0,00 5 000,00 1 348 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 331,97 881 331,97 0,00 0,00 

1 753 249,97 891 918,00 0,00 0,00 0,00 891 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 331,97 861 331,97 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

1 768 249,97 886 918,00 0,00 0,00 0,00 886 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 331,97 881 331,97 0,00 0,00 

4 111 933,44 197 657,00 65 657,00 8 071,00 57 586,00 131 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 914 276,44 3 914 276,44 0,00 0,00 

-1 283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 283 500,00 -1 283 500,00 0,00 0,00 

184 588,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 588,00 178 588,00 0,00 0,00 

3 013 021,44 203 657,00 71 657,00 8 071,00 63 586,00 131 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 809 364,44 2 809 364,44 0,00 0,00 

3 541 823,44 24 186,00 24 186,00 4 900,00 19 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 517 637,44 3 517 637,44 0,00 0,00 

-1 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 274 500,00 -1 274 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 267 323,44 24 186,00 24 186,00 4 900,00 19 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 137,44 2 243 137,44 0,00 0,00 

173 471,00 173 471,00 41 471,00 3 171,00 38 300,00 131 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

179 471,00 179 471,00 47 471,00 3 171,00 44 300,00 131 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

396 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 639,00 396 639,00 0,00 0,00 

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 

178 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 588,00 178 588,00 0,00 0,00 

566 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 227,00 566 227,00 0,00 0,00 

54 735 364,22  33 541 983,59  28 908 374,71  18 769 214,00  10 139 160,71  2 047 721,00  1 632 395,00  200 602,09  240 347,79  512 543,00  21 193 380,63  21 193 380,63  0,00  0,00 

-1 719 712,38  -97 600,00  -92 600,00  0,00  -92 600,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 622 112,38  -1 622 112,38  0,00  0,00 

5 183 895,63  603 470,04  388 324,76  1 299,23  387 025,53  4 145,28  211 000,00  0,00  0,00  0,00  4 580 425,59  4 580 425,59  0,00  0,00 

58 199 547,47  34 047 853,63  29 204 099,47  18 770 513,23  10 433 586,24  2 046 866,28  1 843 395,00  200 602,09  240 347,79  512 543,00  24 151 693,84  24 151 693,84  0,00  0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00 

0,00 

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

406 227,00 

0,00 

227 639,00 

0,00 

178 588,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

227 639,00 

178 588,00 

2 366 019,00 

406 227,00 

2 187 431,00 

0,00 

178 588,00 

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92601

92109

92605

92695

Rodzaj zadania:

4

Nazwa

Własne

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zmniejszenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Rozdział
§
/

grupa

90005

90015

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

921

926

przed zmianą

po zmianach

Obiekty sportowe
zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2350



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

99 758,00 99 758,00 99 758,00 74 898,00 24 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-266,00 -266,00 -266,00 -266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 492,00 99 492,00 99 492,00 74 632,00 24 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 758,00 99 758,00 99 758,00 74 898,00 24 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-266,00 -266,00 -266,00 -266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 492,00 99 492,00 99 492,00 74 632,00 24 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 112 445,00  4 112 445,00  513 308,00  433 233,76  80 074,24  0,00  3 599 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-266,00  -266,00  -266,00  -266,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4 112 179,00  4 112 179,00  513 042,00  432 967,76  80 074,24  0,00  3 599 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Jerzy Kwiek

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

0,00 

0,00 

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

750

Wydatki razem:

75011

po zmianach

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie

4

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2350



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/469/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 24 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok 

 1. DOCHODY OGÓŁEM 51 626 636,03 

 2. WYDATKI OGÓŁEM 62 923 001,67 

WYNIK - DEFICYT -11 296 365,64 

3. PRZYCHODY BUDŻETU, w tym: 12 269 370,48 

1) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym (§ 952) 2 946 768,00 

2) przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych (§951) 17 000,00 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 

1 400 223,16 

4) wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 6 905 379,32 

5) przelewy z rachunków lokat (§ 994) 1 000 000,00 

4. ROZCHODY BUDŻETU,  w tym: 973 004,84 

 1) spłata rat zaciągniętych krajowych pożyczek i  kredytów (§ 992), w tym: 973 004,84 

a) kredyt z BS Rzemiosła O/Gromnik   163 800,00 

b) pożyczka z WFOŚiGW 244 585,84 

c) kredyt w BS Pilzno 187 500,00 
d) kredyt w Nadwiślańskim BS o/Tarnów 197 119,00 
e) kredyt w KBS o/Ciężkowice 180 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2350



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/469/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 24 marca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gromnik w 2023 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Treść Dział Rozdział Kwota ogółem  

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Rolnictwo i łowiectwo 010  20 000,00      20 000,00  
Infrastruktura sanitacyjna wsi  01044 20 000,00      20 000,00  
Dotacje celowe na budowę 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków  

 20 000,00 
     20 000,00  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

400  1 752 510,00  230 000,00 1 522 510,00    

Dostarczanie wody  40002 1 752 510,00  230 000,00 1 522 510,00    
Dotacja przedmiotowa dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego do m3 wody 

  230 000,00  230 000,00     

Dotacja celowa dla Gminnego 
Zakładu Komunalnego na 
rozbudowę sieci wodociągowej w 
Gminie Gromnik 

  1 522 510,00   1 522 510,00    

Transport i łączność 600  48 000,00   48 000,00    

Drogi publiczne wojewódzkie  60013 48 000,00   48 000,00    

Dotacja celowa dla Samorządu 
Województwa Małpolskiego na 
doświetlenie przejśc dla pieszych 
na terenie gminy Gromnik 

  48 000,00   48 000,00    

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 754  

160 000,00 
     160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2350



Ochotnicze straże pożarne  75412 160 000,00      160 000,00 
Dotacje celowe dla OSP   10 000,00      10 000,00 
Dotacja celowa dla OSP Chojnik 
na modernizację (remont) 
samochodu pożarniczego 

  150 000,00      150 000,00 

Ochrona Zdrowia 851  29 145,28   5 000,00   24 145,28 
Program polityki zdrowotnej  85149 5 000,00   5 000,00    
Dotacje celowe dla Powiatu 
Tarnowskiego   5 000,00   5 000,00    

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 24 145,28      24 145,28 
Dotacja celowa dla stowarzyszeń 
na działania w zakresie 
przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu 

  24 145,28      24 145,28 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 853  7 128,00   7 128,00    

Powiatowe urzędy pracy  85333 7 128,00   7 128,00    
Dotacje celowe dla Urzędu 
Miasta Tarnowa na 
dofinansowanie kosztów 
utrzymania filii PUP w Tuchowie 

  7 128,00   7 128,00    

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900  1 402 804,57  136 000,00 1 216 804,57   50 000,00 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  90001 1 352 804,57  136 000,00 1 216 804,57    
Dotacje przedmiotowe dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego do m3 ścieków 

  136 000,00  136 000,00     

Dotacja celowa dla Gminnego 
Zakładu Komunalnego na 
budowę sieci kanalizacji w m. 
Chojnik 

  1 216 804,57   1 216 804,57    

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  90005 50 000,00      50 000,00 

Dotacje celowe na likwidację 
źrodeł niskiej emisji i zastąpienie 
ich rozwiązaniami 
proekologicznymi   

 50 000,00     
 

50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2350



Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921  1 388 593,00 1 323 648,18  64 944,82    
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  92109 926 918,00 861 973,18  64 944,82    

Dotacje  dla Gminnego Ośrodka 
Kultury w Gromniku   886 918,00 861 973,18  24 944,82    

Dotacja celowa dla Gminnego 
Ośrodka Kultury na modernizację 
dachu amfiteatru 

  40 000,00   40 000,00    

Biblioteki  92116 461 675,00 461 675,00      
Dotacje podmiotowe dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w 
Gromniku 

  461 675,00 461 675,00      

Kultura fizyczna  926  131 000,00      131 000,00 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  92605 131 000,00      131 000,00 

Dotacje celowe na zadania z 
zakresu kultury fizycznej   131 000,00      131 000,00 

DOTACJE OGÓŁEM   4 939 180,85 1 323 648,18 366 000,00 2 864 387,39   385 145,28 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 
 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2350



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/469/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 24 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział §/ 

grupa Nazwa Dotacje ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacja ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
600   Transport i łączność 611 275,20 11 275,20 600 000,00 611 275,20 11 275,20 11 275,20 5 000,00 6 275,20 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 611 275,20 11 275,20 600 000,00 611 275,20 11 275,20 11 275,20 5 000,00 6 275,20 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

11 275,20 11 275,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 611 275,20 11 275,20 600 000,00 611 275,20 11 275,20 11 275,20 5 000,00 6 275,20 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 
 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2350



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVIII/469/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 24 marca 2023 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2023 rok 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756   170 000,00  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 75618  170 000,00  

dochody bieżące, z tego:    170 000,00  
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych   0480 170 000,00  

Ochrona zdrowia 851    191 626,91 
Zwalczanie narkomanii  85153   10 000,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     10 000,00 
1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     10 000,00 
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     10 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154   181 626,91 

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     181 626,91 

1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     181 626,91 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane     76 215,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     105 411,91 

OGÓŁEM    170 000,00 191 626,91 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2350



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVIII/469/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 24 marca 2023 r. 

Dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
budżetu na realizację zadań mających na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2023 rok 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756   20 000,00  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 75618  20 000,00  

dochody bieżące, z tego:    20 000,00  

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż alkoholowych w obrocie hurtowym   0270 20 000,00  

Ochrona zdrowia 851    24 145,28 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154   24 145,28 

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     24 145,28 

1) Dotacje na zadania bieżące     24 145,28 

OGÓŁEM    20 000,00 24 145,28 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2350



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLVIII/469/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 24 marca 2023 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w 2023 roku 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754   200 000,00 200 000,00 

Zarządzanie kryzysowe  75421  200 000,00 200 000,00 
dochody bieżące, w tym:    200 000,00  
Wpływy z usług   0830 200 000,00  
1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     200 000,00 
1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym 
na:     200 000,00 
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     200 000,00 

Różne rozliczenia 758   13 642,00  
Różne rozliczenia finansowe  75814  13 642,00  
dochody bieżące, w tym:    13 642,00  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

  2100 13 642,00  

Oświata i wychowanie 801    13 642,00 
Pozostała działalność  80195   13 642,00 

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     13 642,00 
1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym 
na:     13 642,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane     9 176,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     4 466,00 

Rodzina 855   32 000,00 32 000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 85502  30 000,00 30 000,00 

dochody bieżące, w tym:    30 000,00  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

  2100 30 000,00  

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     30 000,00 
1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym 
na:     8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2350



a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     8 000,00 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych     22 000,00 

Składki na ubezpieczenie zrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

 85513  2 000,00 2 000,00 

dochody bieżące, w tym:    2 000,00  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

  2100 2 000,00  

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     2 000,00 

1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym 
na: 

    2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     2 000,00 

OGÓŁEM    245 642,00 245 642,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2350



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLVIII/469/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 24 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Rolnictwo i łowiectwo 010     2 185 000,00  
Infrastruktura sanitacyjna wsi  01044   2 185 000,00 
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     2 185 000,00 
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne      2 185 000,00 
Transport i łączność 600     4 325 011,76 
Drogi publiczne gminne  60016    1 705 011,76 
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:      1 705 011,76 
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne      1 705 011,76 
Drogi wewnętrzne  60017    2 460 000,00 
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     2 460 000,00 
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne      2 460 000,00 
Pozostała dzałalność  60095    160 000,00 
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     160 000,00 
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne      160 000,00 
Gospodarka mieszkaniowa 700     1 580 257,43 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  70005   545 257,48 

1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     545 257,48 
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne      545 257,48 
Pozostała dzałalność  70095    1 034 999,95 
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:      1 034 999,95 
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne      1 034 999,95 
Różne rozliczenia 758   11 245 928,36  
Różne rozliczenia finansowe  75814  228 480,00  
dochody bieżące, w tym:    228 480,00  

Środki otrzymane z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdzxiałaniem COVID-19 

  2180 228 480,00  

Wpływy do rozliczenia  75816  11 017 448,36  
dochody bieżące, w tym:    17 448,41  
Wpływy z pozostałych odsetek   0920 17 448,41  
dochody majątkowe, w tym:    10 999 999,95  

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

  6370 10 999 999,95  

Oświata i wychowanie 801    1 246 887,62 

Szkoły podstawowe  80101    1 246 887,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2350



1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     1 246 887,62 
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 246 887,62 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

853     228 480,00 

Pozostała dzałalność  85395    228 480,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, z tego      228 480,00 
1) Wydatki jednostek budżetowych     4 480,00 
a) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

     4 480,00 

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych     224 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

900     11 323,61 

Pozostała dzałalność  90095    11 323,61 

1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:      11 323,61 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne      11 323,61 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

921    828 426,15 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109   828 426,15 

1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     828 426,15 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     828 426,15 

Kultura fizyczna 926    2 214 992,76 

Obiekty sportowe  92601   2 214 992,76 

1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     2 214 992,76 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 214 992,76 
OGÓŁEM    11 245 928,36 12 620 379,33 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2350



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLVIII/469/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 24 marca 2023 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Gromnik w 2023 roku 

Nazwa Dział Rozdział Wydatki majątkowe 
1 2 3 5 

Rolnictwo i łowiectwo 010  4 879 386,00 
Infrastruktura wodociągowa wsi  01043 200 000,00 

1. Budowa zbiornika na wodę w m. Siemiechów w ramach 
projektu współfinansowanego ze środków PROW   200 000,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi,  w tym:  01044 4 502 386,00 

1. Dotacja celowa na budowę przydomowych  
oczyszczalni ścieków w gminie Gromnik   20 000,00 

2. Budowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej 
(Polski Ład)   3 682 386,00 

3. Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w m. 
Siemiechów w ramach projektu współfinansowanego ze 
środków PROW 

  800 000,00 

Pozostała działalność, w tym:  01095 177 000,00 

1. Modernizacja dróg dojazdowych do pól rolniczych   177 000,00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 400  2 482 302,00 

Dostarczanie wody, w tym:  40002 1 522 510,00 
1. Dotacja celowa dla GZK - rozbudowa sieci 
wodociągowej w Gminie Gromnik   1 522 510,00 

Dostarczanie energii elektrycznej, w tym:  40003 959 792,00 

1. Budowa instalacji OZE ne terenie gminy Gromnik w 
ramach projektu pn. "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej 
Małopolski" współfinansowanego ze środków RPO 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020  

  959 792,00 

Transport i łączność 600  8 812 236,70 
Drogi publiczne wojewódzkie, w tym:  60013 1 200 047,00 

1. Przebudowa drogi - budowa chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 980 Jurków - Biecz w m. Siemiechów    435 447,00 

2. Budowa chodnika i przejść dla pieszych w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 977 Tarnów-Konieczna w m. Gromnik 
k/Biedronki oraz budowa chodnika wraz z kanalizacją 
deszczową - etap II w m. Siemiechów 

  600 000,00 

3. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 
Tarnów-Konieczna w m. Chojnik w kier. Siedlisk   26 600,00 

4. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej w m. 
Gromnik w kier. Ciężkowic - projekt   20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2350



5. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 980 
Jurków - Biecz w m. Gromnik i Siemiechów - projekt   40 000,00 

6. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 980 
od przejazdu kolejowego do mostu w m. Gromnik - projekt   30 000,00 

7. Dotajca dla U.Marszałkowskiego na budowę 
doświetlenia przejść dla pieszych przy dr. woj. W Gminie 
Gromnik 

  48 000,00 

Drogi publiczne powiatowe, w tym:  60014 20 000,00 

1. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej - projekt   20 000,00 

Drogi publiczne gminne, w tym:  60016 3 418 513,44 

1. Modernizacja i przebudowa dróg gminnych w ramach 
remontu  (Polski Ład)   3 378 513,44 

2. Poszerzenie i asfaltowanie drogi w kier. Lichwin w m. 
Chojnik (śr. soł.)   30 000,00 

3. Projekt modernizacji dróg (do dofinansowania)   10 000,00 

Drogi wewnętrzne, w tym:  60017 3 487 301,65 

1. Modernizacja i przebudowa dróg wewnętrznych w 
ramach remontu (Polski Ład)   3 304 111,11 

2. Budowa mostu w ciągu drogi wewnętrznej nr 1190-1134 
(p. Wąs) w Siemiechowie - projekt   40 000,00 

3. Asfaltowanie dróg wewnętrznych (śr. soł.)   143 190,54 

Pozostała działalność, w tym:  60095 686 374,61 

1. Zakup koparko-ładowarki (Polski Ład)   634 905,09 

2. Rozbudowa parkingu z utwardzeniem i asfaltowaniem k. 
DL w Rzep. Marc. (śr. fund. soł.)   51 469,52 

3. Zagospodarowanie terenu k. PKP tzw. park & ride - 
projekt   0,00 

Gospodarka mieszkaniowa 700  1 986 520,96 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w tym:  70005 564 314,01 

1 Modernizacja budynku DL w Siemiechowie (Polski Ład)   554 579,01 

2. Zakup działki   6 000,00 

3. Modernizacja budynku przy ul. Krynickiej - projekt   0,00 

4. Budowa przyłącza gazowgo w Polichtach do budynków 
Domu Ludowego oraz Szkoły Podstawowej   3 735,00 

Pozostała działalność, w tym:  70095 1 422 206,95 

1. Odwodnienie centrum Gromnika k. PKP - II   1 422 206,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2350



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754  150 000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412 150 000,00 

1. Dotacja celowa dla OSP Chojnik na modernizację 
(remont) samochodu pożarniczego   150 000,00 

Oświata i wychowanie 801  1 469 695,62 

Szkoły podstawowe, w tym:  80101 1 469 695,62 

1. Modernizacja elewacji sali gimnastycznej i wejścia do 
szkoły w Siemiechowie   0,00 

2. Modenizacja instalacji CO i WOD-KAN w budynku ZS 
w Gromniku - projekt   0,00 

3. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Brzozowej   1 246 887,62 

4. Montaż windy dla niepełnosprawnych w budynku ZS w 
Gromniku   222 808,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  1 280 856,15 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001 1 216 804,57 
1. Dotacja celowa dla GZK - budowę sieci kanalizacji w 
m. Chojnik   1 216 804,57 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, w tym:  90005 50 000,00 

1. Dotacja celowa na likwidację źródeł niskiej emisji i 
zastąpienie ich rozwiązaniami proekologicznymi    50 000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym:  90015 2 000,00 
1. Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Gminie 
Gromnik   2 000,00 

Pozostała działalność, w tym:  90095 12 051,58 

1. Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w Gromniku 
(Polski Ład)   12 051,58 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  881 331,97 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym:  92109 881 331,97 
1. Budowa świetlicy i wiaty w Golance (Polski Ład)   841 331,97 
2. Dotacja celowa dla GOK na modernizację dachu 
amfiteatru   40 000,00 

Kultura fizyczna 926  2 809 364,44 
Obiekty sportowe, w tym:  92601 2 243 137,44 
1. Budowa boiska i zagospodarowanie terenu w Chojniku 
(Polski Ład)   15 267,44 

2. Budowa Sali gimnastycznej w Rzepienniku 
Marciszewskim (Polski Ład)   2 227 870,00 

3. Rozbudowa i przebudowa placu zabaw w Gromniku 
(Polski Ład)   0,00 

Pozostała działalność, w tym:  92695 566 227,00 

1. Budowa skateparku w Gromniku w ramach projektu 
LEADER   406 227,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 2350



2. Budowa i wyposażenie skateparku w Gromniku (MIRS)   160 000,00 

OGÓŁEM   24 751 693,84 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 2350



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLVIII/469/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 24 marca 2023 r. 

Zadania jednostek pomocniczych Gminy Gromnik na 2023 rok 

Nazwa - treść Dział Rozdział Plan 
ogółem 

Fundusz 
sołecki z art. 2 
ust. 1 ustawy o 

funduszu 
sołeckim 

Wydatki 
jednostek 

pomocniczych 
(tzw. 

zwiększony 
fundusz 
sołecki) 

1 2 3 5 6 7 
Sołectwo Brzozowa ogółem,w tym:   75 481,17 49 443,43 26 037,74 
Transport i łączność 600  72 781,17 47 443,43 25 337,74 
Drogi publiczne gminne  60016 1 100,00 0,00 1 100,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, w tym:   1 100,00 0,00 1 100,00 
1) Zakup i montaż 1 lustra przy drogach gminnych   1 100,00 0,00 1 100,00 
Drogi wewnętrzne   60017 71 681,17 47 443,43 24 237,74 
1. Wydatki bieżące ogółem, w tym:   41 681,17 17 443,43 24 237,74 
1) Czyszczenie, wybieranie rowów przy drogach 
wewnętrznych   7 443,43 7 443,43 0,00 
2) Remont tłuczniem i żwirem dróg wewnętrznych   15 000,00 5 000,00 10 000,00 
3) Roboty ziemne przy drogach wewnętrznych   17 037,74 5 000,00 12 037,74 
4) Zakup i montaż 2 luster przy drogach 
wewnętrznych   2 200,00 0,00 2 200,00 
2. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   30 000,00 30 000,00 0,00 
1) Asfaltowanie dróg wewnętrznych   30 000,00 30 000,00 0,00 
Administracja publiczna 750  700,00 0,00 700,00 
Pozostała działalność  75095 700,00 0,00 700,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   700,00 0,00 700,00 
1) Naprawa tablicy ogłoszeń   700,00 0,00 700,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  2 000,00 2 000,00 0,00 
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami  90026 2 000,00 2 000,00 0,00 

1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   2 000,00 2 000,00 0,00 
1)Wywóz śmieci z terenu sołectwa   2 000,00 2 000,00 0,00 
Sołectwo Chojnik ogółem, w tym:   98 479,03 51 611,10 46 867,93 
Transport i łączność 600  76 611,10 36 611,10 40 000,00 
Drogi publiczne gminne  60016 50 000,00 10 000,00 40 000,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   10 000,00 10 000,00 0,00 
1) Ofosowanie przy drogach gminnych   5 000,00 5 000,00 0,00 
2) Zakup przepustów przy drogach gminnych   5 000,00 5 000,00 0,00 
1. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   40 000,00 0,00 40 000,00 
1) Poszerzenie i asfaltowanie drogi w kier. Lichwin 
(dr. Gminna)   30 000,00 0,00 30 000,00 
2) Poprawa gminnej infrastruktury drogowej 
poprzez kompleksową modernizację i przebudowę 
dróg   10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 2350



Drogi wewnętrzne  60017 26 611,10 26 611,10 0,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   26 611,10 26 611,10 0,00 
1) Ofosowanie przy drogach wewnętrznych   5 000,00 5 000,00 0,00 
2) Roboty ziemne przy drogach wewnętrznych   10 000,00 10 000,00 0,00 
3) Remont tłuczniem dróg wewnętrznych   6 611,10 6 611,10 0,00 
4) Zakup przepustów przy drogach wewnętrznych   5 000,00 5 000,00 0,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  754  6 867,93 0,00 6 867,93 
Ochotnicze straże pożarne  75412 6 867,93 0,00 6 867,93 
1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   6 867,93 0,00 6 867,93 
1) Dotacja dla OSP Chojnik na zakup sprzętu i 
umundurowania   6 867,93 0,00 6 867,93 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  15 000,00 15 000,00 0,00 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109 10 000,00 10 000,00 0,00 

1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   10 000,00 10 000,00 0,00 
1) Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w 
Gromniku na organizację imprezy wiejskiej   10 000,00 10 000,00 0,00 

Pozostała działalność  92195 5 000,00 5 000,00 0,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   5 000,00 5 000,00 0,00 
1) Remont krzyża  przy drodze gminnej   5 000,00 5 000,00 0,00 
Sołectwo Golanka ogółem,w tym:   50 780,70 34 579,44 16 201,26 
Transport i łączność 600  40 579,44 34 579,44 6 000,00 
Drogi wewnętrzne  60017 40 579,44 34 579,44 6 000,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   6 000,00 0,00 6 000,00 
1) Prace ziemne przy drogach wewnętrznych   6 000,00 0,00 6 000,00 
2. Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   34 579,44 34 579,44 0,00 
1)Asfaltowanie dróg wewnętrznych   34 579,44 34 579,44 0,00 
Oświata i wychowanie 801  5 000,00 0,00 5 000,00 
Dowożenie uczniów do szkół  80113 5 000,00 0,00 5 000,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, w tym:   5 000,00 0,00 5 000,00 
1) Dowóz dzieci do szkoły w Gromniku   5 000,00 0,00 5 000,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  5 201,26 0,00 5 201,26 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109 5 201,26 0,00 5 201,26 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   5 201,26 0,00 5 201,26 
1) Dotacja dla GOK na zorganizowanie imprezy 
wiejskiej (m.in. dożynki)   

5 201,26 0,00 5 201,26 

Sołectwo Gromnik ogółem,w tym:   171 827,17 51 611,10 120 216,07 
Transport i łączność 600  162 611,10 51 611,10 111 000,00 
Drogi publiczne gminne  60016 6 500,00 0,00 6 500,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   6 500,00 0,00 6 500,00 
1) Zakup przepustów, korytek, płyt ażurowych, 
beton   2 000,00 0,00 2 000,00 
2) Remont przepustów, mostków i ławy    1 000,00 0,00 1 000,00 
3) Rowy   2 500,00 0,00 2 500,00 
4) Bezpieczeństwo, oznakowanie, zabezpieczenia, 
bariery   1 000,00 0,00 1 000,00 
Drogi wewnętrzne  60017 156 111,10 51 611,10 104 500,00 
1. Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   79 500,00 0,00 79 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 2350



1) Zakup przepustów, korytek, płyt ażurowych, 
betonów   2 000,00 0,00 2 000,00 
2) Roboty ziemne   43 000,00 0,00 43 000,00 
3) Remont tłuczniem i żwirem dróg wewnętrznych   30 000,00 0,00 30 000,00 
4) Remont przepustów, mostków i ławy   1 000,00 0,00 1 000,00 
5) Rowy   2 500,00 0,00 2 500,00 
6) Bezpieczeństwo, oznakowanie, zabezpieczenia, 
bariery   1 000,00 0,00 1 000,00 
2. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   76 611,10 51 611,10 25 000,00 
1) Asfaltowanie dróg wewnętrznych   76 611,10 51 611,10 25 000,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  3 216,07 0,00 3 216,07 
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami  90026 3 216,07 0,00 3 216,07 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   3 216,07 0,00 3 216,07 
1) Wywóz śmieci z terenu sołectwa   2 716,07 0,00 2 716,07 
2) Zakup koszy na śmieci   500,00 0,00 500,00 
Kultura fizyczna 926  6 000,00 0,00 6 000,00 
Obiekty sportowe  92601 6 000,00 0,00 6 000,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   6 000,00 0,00 6 000,00 
1) Remont płyty boiska sportowego   6 000,00 0,00 6 000,00 
Sołectwo Polichty ogółem, w tym:   34 526,39 24 928,16 9 598,23 
Transport i łączność 600  30 526,39 23 928,16 6 598,23 
Drogi publiczne gminne  60016 4 000,00 4 000,00 0,00 
1. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   4 000,00 4 000,00 0,00 
1) Poprawa gminnej infrastruktury drogowej 
poprzez kompleksową modernizację i przebudowę 
dróg   

4 000,00 4 000,00 0,00 

Drogi wewnętrzne  60017 26 526,39 19 928,16 6 598,23 
1. Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   26 526,39 19 928,16 6 598,23 
1) Remont tłuczniem dróg wewnętrznych   21 526,39 14 928,16 6 598,23 
2) Prace ziemne przy drogach wewnętrznych   5 000,00 5 000,00 0,00 
2. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   0,00 0,00 0,00 
1) Asfaltowanie dróg wewnętrznych   0,00 0,00 0,00 
Gospodarka mieszkaniowa 700  3 000,00 1 000,00 2 000,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005 3 000,00 1 000,00 2 000,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   3 000,00 1 000,00 2 000,00 
1) Zagospodarowanie terenu wokół Domu 
Ludowego w Polichtach   

3 000,00 1 000,00 2 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  1 000,00 0,00 1 000,00 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109 1 000,00 0,00 1 000,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   1 000,00 0,00 1 000,00 
1) Wywóz śmieci z Domu Ludowego w Polichtach 
– dotacja dla GOK   

1 000,00 0,00 1 000,00 

Sołectwo Rzepiennik Marciszewski ogółem, w 
tym:   66 469,52 43 869,44 22 600,08 
Transport i łączność 600  66 469,52 43 869,44 22 600,08 
Drogi publiczne gminne  60016 15 000,00 0,00 15 000,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   8 400,00 0,00 8 400,00 
1) Czyszczenie rowów przy drogach gminnych   0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 2350



2) Zakup korytek przy drogach gminnych   3 000,00 0,00 3 000,00 
3) Prace ziemne przy drogach gminnych   2 000,00 0,00 2 000,00 
4) Remont tłuczniem dróg gminnych   3 400,00 0,00 3 400,00 
1. Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   6 600,00 0,00 6 600,00 
1) Poprawa gminnej infrastruktury drogowej 
poprzez kompleksową modernizację i przebudowę 
dróg   6 600,00 0,00 6 600,00 
Pozostała działalność  60095 51 469,52 43 869,44 7 600,08 
1. Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   51 469,52 43 869,44 7 600,08 

1) Rozbudowa parkingu przy Domu Ludowym w 
Rzepienniku Marciszewskim wraz z utwardzeniem 
i asfaltowaniem   51 469,52 43 869,44 7 600,08 
Sołectwo Siemiechów ogółem,w tym:   117 743,56 51 611,10 66 132,46 
Transport i łączność 600  106 000,00 51 611,10 54 388,90 
Drogi publiczne gminne  60016 46 611,10 41 611,10 5 000,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   35 611,10 35 611,10 0,00 
1) Zakup masy asfaltowej w workach na drogi 
gminne   1 000,00 1 000,00 0,00 

2) Remont tłuczniem dróg gminnych i poboczy   10 000,00 10 000,00 0,00 
3) Zakup przepustów betonowych, rur 
karbowanych, płyt ażurowych, korytek przy 
drogach gminnych   

10 000,00 10 000,00 0,00 

4) Prace ziemne przy drogach gminnych   14 611,10 14 611,10 0,00 
1. Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   11 000,00 6 000,00 5 000,00 
1) Poprawa gminnej infrastruktury drogowej 
poprzez kompleksową modernizację i przebudowę 
dróg   

11 000,00 6 000,00 5 000,00 

Drogi wewnętrzne  60017 59 388,90 10 000,00 49 388,90 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   19 388,90 10 000,00 9 388,90 
1) Zakup przepustów betonowych, rur 
karbowanych, płyt ażurowych, korytek przy 
drogach wewnętrznych   

5 000,00 0,00 5 000,00 

2) Prace ziemne przy drogach wewnętrznych   4 388,90 0,00 4 388,90 
3) Remont tłuczniem dróg i poboczy przy drogach 
wewnętrznych   10 000,00 10 000,00 0,00 
2. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   40 000,00 0,00 40 000,00 
1) Projekt budowy mostu koło P. Stanisława Wąsa 
droga wewnętrzna NR 1190-1134   

40 000,00 0,00 40 000,00 

Oświata i wychowanie 801  1 000,00 0,00 1 000,00 
Pozostała działalność  80195 1 000,00 0,00 1 000,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   1 000,00 0,00 1 000,00 
1) Zakup nagród na konkurs w wieku 
przedszkolnym w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Siemiechowie   

1 000,00 0,00 1 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  8 743,56 0,00 8 743,56 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109 8 743,56 0,00 8 743,56 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   8 743,56 0,00 8 743,56 
1) Dotacja dla GOK-u na zorganizowanie dożynek 
wiejskich   5 243,56 0,00 5 243,56 
2) Dotacja dla GOK-u - Dziecięcy zespół taneczny 
"Mali Siemiechowianie" - na wycieczkę i zakup   1 500,00 0,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 2350



wyposażenia 

3) Dotacja dla GOK-u Kapela i Grupa Śpiewacza 
"Siemiechowianie" - dofinansowanie na nagrodę   2 000,00 0,00 2 000,00 

4) Dotacja dla GOK-u - Organizacja imprezy 
integracyjnej   0,00 0,00 0,00 

Kultura fizyczna 926  2 000,00 0,00 2 000,00 

Obiekty sportowe  92601 2 000,00 0,00 2 000,00 

1. Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   2 000,00 0,00 2 000,00 
1) Zakup i montaż "Monitoringu na boisku 
sportowym"   2 000,00 0,00 2 000,00 

OGÓŁEM   615 307,54 307 653,77 307 653,77 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 2350


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-03-31T12:10:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




